
1 

 

 

 

 
 

Istituto Comprensivo Portella della Ginestra 
Via G. Pascoli,27 Vittoria (RG) tel.0932/712637 fax 0932/518939 

e-mail: rgic829008@istruzione.it - pec: rgic829008@pec.istruzione.it 
 

 
 
 
 
 

Al Fascicolo Progetto PON Albo Pretorio on-line 
 Sito web Sezione Amministrazione Trasparente Atti 

 
 
 
Avviso pubblico selezione personale interno per il reclutamento di Esperti, Tutor e Referente    
alla Valutazione per la realizzazione dei Progetti PON/FSE 10.1.1A FSEPON-SI – 2021-97 “Un 
ponte per il nuovo inizio” Cod. CUP I59J21002500001  
    Oggetto : determina pubblicazione graduatoria provvisoria PON/FSE 10.1.1A FSEPON-SI – 
2021-97  “Un ponte per il nuovo inizio” Cod. CUP I59J21002500001  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Presidente della Repubblica 275 dell’8 marzo 1999, Regolamento autonomia 
scolastica;  
VISTO il Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 44, concernente Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 
scolastiche; 
 
VISTO il Decreto Assessoriale numero 7753 del 31 dicembre 2018 Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche 
funzionanti nel territorio della Regione Siciliana; 
 
VISTO Programmazione Fondi Strutturali 2014-2020 FSE e FESR. Programma Operativo 
Nazionale “Apprendimento e socialità"; 
 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 
investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 
 
VISTO l’Avviso Pubblico del M.I.U.R. numero Avviso AOODGEFID\Prot. n. 17521 del 
04/06/2021; 
 
 
VISTA la lettera di autorizzazione  all’attuazione dei progetti presentati, in attuazione 
dell’Avviso Pubblico del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, protocollo 
numero AOOGDEFID/17521 del 04/06/2021; 
 
 VISTO il P. Annuale per l'esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di Istituto il  
29/01/2021; 
 
 VISTO  il Decreto di Variazione al Programma Annuale ; 

mailto:rgic829008@istruzione.it
mailto:rgic829008@pec.istruzione.it




2 

 

 

 
 
VISTE le vigenti Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative co-finanziate dai Fondi 
Strutturali 
Europei; 
 
VISTO l’ Avviso di Reclutamento protocollo 5034/2021 -  del 17/06/2021, relativi al  Personale 
interno : Tutor, Esperti e Referente per la Valutazione, inerente ai progetti 10.1.1A - 97“ Un 
ponte per il nuovo inizio”   
 
 
OTTEMPERATO all’assolvimento degli obblighi vigenti in materia di pubblicità e trasparenza, 
mediante avvenuta pubblicazione dell’atto di cui al precedente punto all’Albo e sito web 
dell’Istituzione Scolastica; 
 
VISTO il Verbale n. 1 della Commissione di valutazione giusta nomina prot. 5235; 
 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente provvedimento  
 
 

DETERMINA 
 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguente  graduatorie provvisorie: 
 
 
GRADUATORIA Esperti 

 
 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
 

1 
 

Prelati Fabio Francesco 
 

26 

2 Traina Rosaria 18 

3 Rollo Antonella  7 

4 Ficili Jessica 10 

 

GRADUATORIA Tutor 
 

 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
 

Dente Belinda 
 

 

17 

2 Scalone Vanessa 8 

3 Ficili Jessica 10 

4 Rollo Antonella 7 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

GRADUATORIA Valutatore 
 

 

Progr. 
 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 
 

1 
 

Gatto  Lucia 
 

10 

2 
  

3 
  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 3 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente 
sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Mercante Daniela  
F.to digitalmente 


		2021-07-02T13:39:22+0200




